

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-16 สายทุ่งคุ่ม-แพรกยวน หมู่ที่ 7 ตำบลนางหลง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด

2. จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง / องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-16 สายทุ่งคุ่ม-แพรกยวน หมู่ที่ 7 ตำบลนางหลง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.15

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,861,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม 2563 เป็นเงิน 6,219,582.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สรรค์ธร มากนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

7.2 มัลลิกา นาวารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้

7.3 นัยนา ทองมะลิ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

7.4 เสาวภา คงใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการ

7.5 ลัดดา อินทชนะนุก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

แบบฟอร์มรายงานหรือสื่อสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ก.116-16 สายทุ่งคู่ม-พริกหวาน หมู่ที่ 7 ตำบลนางหลง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานถมป่าขุดต่อ							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,100.000	1.74	7,134.00	1.4019	2.43	10,001.15
	ขุดดิน (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
	2.1 งานชุดรื้อคันดินเดิมแล้วปรับ							
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	8,200.000	14.39	117,998.00	1.4019	20.17	165,421.39
2	2.1.1							
	ชุดรื้อคันดินเดิมแล้วปรับ(หินคลุก 10 ซม.)							
	2.2 งานพื้นที่ทางหินคลุก							
	2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

สรุปรื้อ มกานวล

05 มีนาคม 2563 15:35:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.116-16 สายทุ่งชุม-แปรงกวน หมู่ที่ 7 ตำบลนางหลง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอยะฮาด จังหวัดนครศรีธรรมราช ควบคุม/ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต 2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1.1	ลบ.ม.	1,025,000	688.52	705,733.00	1.4019	965.23	989,367.09
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานไหล่ทางหินคลุก 2.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	410,000	323.49	132,630.90	1.4019	453.50	185,935.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 116-16 สายทุ่งขุ่ม-แพร่ยกวน หมู่ที่ 7 ตำบลบางหลวง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางหลวง อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง งบอุดหนุนงบลงทุน/งบพัฒนาจังหวัด ลำปาง ปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4.1.1.1 งานนำหล้าทางสี่มุมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทางคอนกรีต 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	ลบ.ม.	307.500	395.20	121,524.00	1.4019	554.03	170,364.49
6	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	ตร.ม.	8,200.000	376.12	3,084,184.00	1.4019	527.28	4,323,717.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บศ.ถ.116-16 สายทุ่งคุ่ม-แพร่ชนบท หมู่ที่ 7 ตำบลนางหลง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ กรมราชด้วยอธิบดีกระทรวงมหาดไทย (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลนางหลง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	164,000	186.50	30,586.00	1.4019	261.45	42,878.51
	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
	3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)							
8	3.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	656,000	138.30	90,724.80	1.4019	193.88	127,187.09
	3.3.1.1.1 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

สรุปรวม ราคากลาง
 05 มีนาคม 2563 15:35:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.116-16 สายทุ่งชุม-แพพริกหวาน หมู่ที่ 7 ตำบลนางหลง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง วิทยุประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานโครงสร้าง 4.1 งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.2 งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม. 4.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบ็ดเตล็ด 6.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (เหลือง) 6.1.1 งานตีเส้นจราจร(MARKINGS)	ม. ✓ ม. ม. ม. ลบ.ม. ตร.ม.	15,000 ✓ 32,000 ✓ 50,000 ✓ 205,000 ✓	1,440.40 ✓ 2,053.68 ✓ 25.67 ✓ 280.63 ✓	21,606.00 ✓ 65,717.76 ✓ 1,283.50 ✓ 57,529.15 ✓	1.4019 1.4019 1.2782 1.4019 1.4019	2,019.29 2,879.05 32.81 393.41 393.41	30,289.45 92,129.72 1,640.56 80,650.11 80,650.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงพ้องถิ่น นค.ถ.116-16 สายทุ่งชุม-แพรวหวาน หมู่ที่ 7 ตำบลนางหลง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช วิทยธรประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง	6,219,582.35
-------------	--------------

สรุทธิ์ มานวล

05 มีนาคม 2563 15:35:13

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.116-16 สายทุ่งคอก-พริกขยวน หมู่ที่ 7 ตำบลบางทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร ทบ 0.15 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช ต่อยางประมูลราคาอู่เอกพรอนันต์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลบางหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางหลวง

(สรรคธรรมากนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มัลลิกา นาวารัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นัยนา ทองมะลิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสาวภา คงใหม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(๒๕๕๕)

กรมการกีฬาและนันทนาการกลาง